
Id: RJDPMMZFDCDXFYCWOPNKZYKOZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/116/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie Gminie Kościerzyna zadania polegającego na 
zarządzaniu częścią ulicy Towarowej, położonej na terenie Miasta Kościerzyna, na odcinku drogi 

od ul. Wita Stwosza do granic administracyjnych miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 2,  art.10 ust.1,  art.18 ust.2 pkt 12, art.74 ustawy z dnia 08 marca 1990  r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  przekazanie  na  czas  nieokreślony  Gminie  Kościerzyna,  zadania 
polegającego na zarządzaniu drogą publiczną zaliczoną do kategorii drogi gminnej stanowiącą część ulicy 
Towarowej, położonej na  terenie Miasta Kościerzyna, na odcinku drogi od ul. Wita Stwosza do granic 
administracyjnych miasta Kościerzyna o długości 1,310 km (nr drogi 185096G) w związku z planowana 
realizacją  wspólnego  projektu  pn.„Poprawa  bezpieczeństwa  komunikacyjnego  w obszarze  drogi 
wojewódzkiej  nr  221  poprzez modernizację  ciągu  dróg:  ulicy  Towarowej  na  terenie  Gminy Miejskiej 
Kościerzyna i drogi 187088G na terenie Gminy Kościerzyna.” 

§ 2. Przejęcie  zadania,  o którym  mowa  w §  1 nastąpi  na  mocy  porozumienia  zawartego  pomiędzy 
Gminą  Miejską  Kościerzyna  reprezentowaną  przez  Burmistrza  Miasta  a Gminą  Kościerzyna 
reprezentowaną przez Wójta Gminy, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: RJDPMMZFDCDXFYCWOPNKZYKOZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W oparciu  o niniejszą  uchwałę  zostanie  zawarte  porozumienie,  na  podstawie  którego  nastąpi  przejęcie 
przez Gminę Kościerzyna funkcji zarządcy odcinka drogi częścią ulicy Towarowej, położonej na terenie 
Miasta  Kościerzyna,  na  odcinku  drogi  od  ul.  Wita  Stwosza  do  granic  administracyjnych  miasta 
Kościerzyna.  Porozumienie  umożliwi  Gminie  Kościerzyna  ubieganie  się  o środki  z Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój. 2012 – 2015, 
w celu  realizacji  zadania  inwestycyjnego  polegającego  na  realizacji  projektu  pn.„Poprawa 
bezpieczeństwa  komunikacyjnego  w obszarze  drogi  wojewódzkiej  nr  221  poprzez  modernizację  ciągu 
dróg:  ulicy  Towarowej  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Kościerzyna  i drogi  187088G  na  terenie  Gminy 
Kościerzyna.”  Uzasadnieniem  realizacji  tego  projektu  jest  poprawa  bezpieczeństwa  mieszkańców. 
Szczególnie ważne jest bezpieczeństwo dzieci i młodzieży, która korzysta z tej drogi w celu dotarcia do 
Szkoły Podstawowej w Nowym Klinczu oraz Zespołu Szkół Publicznych nr 3 w Kościerzynie. 


